Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 1. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

345 (триста сорок пять). 

Наименование 

участника 

размещения 

заказа 

Общество с ограниченной ответственностью «Центр 

Информационных Технологий» (ООО «ЦИТ») 

Место 

нахождения 

115088, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр. 74 

Дата и время 

подачи заявки 

23 ноября 2015 года в 13:30